
                          
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJEĆE                                                                           
 
Temeljem članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 28/10 i 10/23), Odluke o visini osnovice za obračun plaće državnih 

dužnosnika (Narodne novine broj 15/22) i članka 30. Statuta Općine Trpanj (Sl. glasnik 

Dubrovačko-neretvanske županije broj 06/13, 14/13, 7/18, 11/19-pročišćeni tekst, 7/20 i 

4/21), Općinsko vijeće Općine Trpanj, na prijedlog Općinskog načelnika, na svojoj 13. 

sjednici održanoj dana 27. lipnja 2024.godine, donijelo je  

  
     O D L U K U 
             o izmjenama i dopunama Odluke o plaći i drugim pravima iz rada  

      Općinskog načelnika Općine Trpanj  
 
 

  Članak 1. 
Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima Općinskog načelnika 

Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije broj 15/22), mijenja se 

visina koeficijenta za obračun plaće općinskog načelnika tako što se u članku 4. broj „3,5“ 

zamjenjuje se brojem „4,00“. 

     Članak 2. 
 U članku 5. briše se točka i dodaje zarez i riječi: „pravo na naknadu za podmirenje 

troškova prehrane.“  
 Iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 

„Troškovi i naknade iz stavka 1.ovog članka pripadaju općinskom načelniku u istom 

iznosu u kojem ta prava pripadaju službenicima i namještenicima u Jednistvenom upravnom 

odjelu Općine Trpanj.“ 

Članak 3. 
U članku 7. riječi „listopad koji će biti isplaćen u studenom 2022.“ zamjenjuju se 

riječima „lipanj 2024.godine koja će biti isplaćena u srpnju 2024.godine“.  

 

     Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Dubrovačko-neretvanske županije. 

 

KLASA:023-05/04-03/5 

URBROJ:2117/07-05/01-24-01 

 

U Trpnju, 27. lipnja 2024.godine     Predsjednik Općinskog vijeća 

         Ivan Veić, v.r. 

 

 

 


